DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DE JOGOS
LÚDICOS COMO ESTRATÉGIA DE PROMOÇÃO DA EDUCAÇÃO EM SAÚDE NA
ESCOLA POR ENFERMEIROS EM FORMAÇÃO de autoria de BRENDA MICAELLY
GRANGEIRO BEZERRA, ELOISA DIONISIO DA SILVA, IZAIAS SABINO MATIAS, foi
publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31575

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31575